

# رهبر گروه خراسان در حمله آمریکا در سوریه کشته شد



بنابه گزارش ها محسن الفضلی رهبر کوبتی گروه موسوم به خراسان که یک شاخه القاعده در سوریه است در حمله هوایی آمریکا کشته شده است. به گفته سخنگوی پنتاگون الفضلی روز ۸ جولای هنگام سفر در یک وسیله نقلیه در نزدیکی سرمد در سوریه هدف قرار گرفت. کاپیتان جف دیویس از نیروی دریایی آمریکا در بیانیه ای گفت که الفضلی یکی از معدود رهبران القاعده بود که پیشاپیش از حملات ۱۱ سپتامبر خبر داشت. گفته می شود که او در ماه سپتامبر گذشته هم هدف یک حمله هوایی بوده است. بعضی گزارش های اولیه حاکی بود که الفضلی در آن حمله در شهر حلب سوریه کشته شده. تا زمانی که ارتش آمریکا در ماه سپتامبر گذشته از حمله به تاسیسات گروه

## مجلس یونان در مورد اصلاحات مالی و قضایی رای گیری می کند

مجلس یونان در باره یک رشته اصلاحات مدنظر وام دهندگان خارجی به این کشور رای گیری می کند. تصویب این اصلاحات در مجلس از شرایط پرداخت کمک های مالی به یونان است. در صورتی که نمایندگان مجلس یونان به اصلاحات نظام مالی و قضایی مورد نظر وام دهندگان رای دهند، یونان یک قدم دیگر به دریافت میلیاردها دلار وام نزدیک می شود. آلکسیس سیراس، نخست وزیر یونان در تلاش برای جلب حمایت نمایندگان حزب سوسیال دموکرات است. در جلسه چند روز پیش، شعاری از اعضای این حزب به طرح نجات مالی یونان رای منفی دادند. انتظار می رود این اصلاحات که از سوی احزاب مخالف دولت حمایت می شوند، به تصویب نمایندگان برسد. در همین حال مخالفان این اصلاحات در یونان خواهان برگزاری تظاهرات در کشور شده اند. این در حالی است که یوکلید تساکالوتوس، وزیر مالیه یونان گفته است تصویب این اصلاحات برای آغاز مذاکرات نهایی برای دریافت کمک های مالی «بسیار مهم» است. قرار است این مذاکرات از روز جمعه آغاز شود.

## شاخه نظامی پک ک مسئولیت کشتن دو پولیس در جنوب شرقی ترکیه را پذیرفت

شاخه نظامی حزب کارگران کردستان مسئولیت کشتن دو پولیس در جنوب شرقی ترکیه را پذیرفته است. جسد این دو پولیس ترکیه در شهر جیلانینار در نزدیکی مرز با سوریه پیدا شده است. نیروهای مدافع خلق (ه پ ک)، شاخه نظامی پک ک (حزب کارگران کردستان) در بیانیه ای در وبسایت خود گفته است که این دو پولیس را به تلافی انفجار انتحاری روز دوشنبه شهر سوروج که به مرگ بیش از سی نفر منجر شد، کشته است. شاخه نظامی پک ک این دو پولیس را به همکاری با پیکارجویان اسلامگرا متهم کرده است. فرماندار این شهر پیشتر گفته است که این دو پولیس با شلیک گلوله کشته شده اند. خبرگزاری رسمی ترکیه هم گفته است که حداقل یکی از دو پولیس کشته شده در واحد ضد تروریسم فعالیت می کرد. سرگ این دو پولیس در جیلانینار و کشته شدن فعالان جوان در شهر سوروج در استان شانلی اورفه در جنوب شرقی ترکیه روی داده است. در همین حال رسانه های ترکیه می گویند آزمایش دی ان ای نشان می دهد که یک دانشجو ۲۰ ساله این کشور مسئول انفجار انتحاری روز دوشنبه در شهر سوروج بوده که به مرگ بیش از سی نفر منجر شد. (بی بی سی)

## اوباما مخالفان توافق وین را تلویحا حامی جنگ توصیف کرد

باراک اوباما رئیس جمهوری آمریکا بار دیگر با دفاع قاطعانه از توافق انجام گرفته با ایران در مورد برنامه اتمی این کشور، مخالفان این توافق را به طور تلویحی حامی جنگ طلب دانست. به گزارش خبرگزاری فرانسه، اوباما که روز سه شنبه در مقابل هزاران کهنه سرباز باقی مانده از جنگ های خارجی آمریکا سخن می گفت در بخشی از سخنان خود با اشاره به مخالفین توافق ها اظهار داشت که برخی از این انتقاد کنندگان دارای همان نوع تفکری هستند و هودارا همان سیاست هایی هستند که موجب ناکامی ما بوده است» رئیس جمهوری آمریکا گفت: البته که مسیر مسئولانه ترو هوشمندانه تری نیز برای تامین امنیت ملی ما وجود دارد» باراک اوباما تاکید کرد که در صورت لزوم من ایامی از اقدام نظامی نخواهد داشت ولی یک رهبری واقعی ایجاب می کند که آدم از مذاکره نیز هراسی نداشته باشد. به گزارش منابع خبری، اوباما در بخش دیگری از سخنان خود



## کارتر در عربستان، کری در قطر؛ تلاش شدید آمریکا برای رفع نگرانی اعراب درباره ایران

در ادامه سفر اشتون کارتر، وزیر دفاع آمریکا، به خاورمیانه، او د پروز چهارشنبه وارد شهر جدّه در عربستان سعودی شد. وزیر دفاع آمریکا پیشتر به اسرائیل و اردن رفته بود. هدف از این سفر منطقه ای، برطرف کردن نگرانی های اسرائیل و کشورهای عربی در مورد توافق هسته ای ایران اعلام شده است. همزمان دیروز اعلام شد که جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا، سوم ماه اگست، دوازده روز دیگر، به دوحه پایتخت قطر خواهد رفت تا با وزرای خارجه کشورهای عربی عضو شورای همکاری خلیج فارس دربار توافق هسته ای ایران گفت و گو کند. جنرال کارتر دیروز سه شنبه در یک سخنرانی در یک پایگاه هوایی اردن در مقابل نظامیان شش کشور عضو ائتلاف ضد داعش گفت: ما به همکاری با اسرائیل و دیگر متحدان خود در منطقه برای مقابله با تهدید ایران ادامه می دهیم. معالمتور که ما این کار را برای مقابله با گروه دولت اسلامی انجام می دهیم. یک مقام پنتاگون به خبرگزاری فرانسه گفت که اشتون کارتر برای برطرف کردن نگرانی های متحدان خود در منطقه، همکاری نظامی خود را با این کشورها

## سه خبرنگار اسپانیایی در حلب سوریه ناپدید شدند

رسانه های اسپانیا می گویند که سه خبرنگار این کشور در سوریه ناپدید شده اند و احتمال داده شده که این افراد ربوده شده باشند. این سه خبرنگار اسپانیایی در شهر حلب در شمال سوریه حضور داشتند. اتحادیه روزنامه نگاران اسپانیا می گوید که تماس با این افراد از دهم جولای که از خاک ترکیه وارد سوریه شدند، قطع شده است. وزارت امور خارجه اسپانیا گفته است که از موضوع ناپدید شدن این افراد آگاه است. رئیس اتحادیه روزنامه نگاران اسپانیا گفته است: «نمی دانیم آیا این سه نفر با هم در حال کار روی گزارش های تحقیقی در حلب بودند یا نه». او گفته است چند روزنامه نگار اسپانیایی در همان منطقه یک سال پیش ربوده شده بودند. گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) که تا کنون چندین خبرنگار غربی را ربوده و به قتل رسانده، مناطقی از شمال و شرق حلب را در اختیار دارد. شورشی است. این درگیری ها از سه سال پیش در جریان است. این درگیری ها هزاران کشته بر جای گذاشته است و شمار زیادی از ساکنان این شهر، آواره شده اند. بیش از ۶۰ درصد بخش قدیمی این شهر نابود شده است. (بی بی سی)

## پاسخ منفی پوگبا به پیشنهاد منچستر سیتی

پسل پوگبا به پیشنهاد ۸۰ میلیونی با حقوق سالیانه ۱۲ میلیون یورویی منچستر سیتی پاسخ منفی داد. پل پوگبا به کانون توجه باشگاه بارسلونا و سیتی در بازار نقل و انتقالات بدل شده است. پس از مذاکرات اولیه بارسا با مدیران یووه بر سر پوگبا که به ن بست خوره، منچسترسیتی نیز اولین پیشنهاد خود را به مدیر برنامه های ستاره فرانسوی ارائه داد. این پیشنهاد شامل ۸۰ میلیون یورو هزینه انتقال بعلاوه حقوق سالیانه ۱۲ میلیون یورو به خود پوگباست. همان مبلغی که مینو را یولا، مدیر برنامه های پوگبا مدنظر دارد اما ستاره جوان یوونتوس به این پیشنهاد پاسخ منفی داد. این ادعای داتکن کاستل، خبرنگار ساندی تایمز است که در رسانه های



اسپانیایی باز تاب داشته است. اسپانیایی ها علت رد پیشنهاد سیتی از سوی پوگبا را علاقه این بازیکن برای پیوستن به بارسلونا تعبیر کرده اند. این در حالی است که پس از پیوستن آردا توران به بارسا، به نظر نمی رسد که حداقل در این فصل، باشگاه کاتالانی اقدامی برای جذب پوگبا انجام دهد.

## کاناوارو: یوونتوس همچنان تیم اول ایتالیا است

فابیو کاناوارو، مدافع سابق یوونتوس عنوان کرد که یووه مدعی کسب پنجمین جام متوالی است ولی اینتر و رم برای آنها مشکل ساز خواهند شد. کاناوارو ۲ فصل برای یوونتوس بازی کرد و از ستاره های این تیم در دوران حضورش در جمع بیانکونری ها بود. حال او به تعجید از تیم سابق خود پرداخت و گفت که آنها می توانند جام پنجم را نیز کسب کنند. او گفت: «یوونتوس همچنان قوی ترین تیم باقی مانده است. کارلوس تهورز، آندرهآ پیرلو و آرتورو ویدال از این تیم جدا شده اند ولی آنها بازیکنان جدیدی جذب کرده اند و در سطح خیلی بالایی هستند. حریف آنها اینتر است که تحت هدایت ماتینی، یک پروژه ی خوب در دست دارد و همچنین رم که ترکیب خوبی دارد.»



## فان خال: دخیا مقابل بارسلونا بازی می کند

داوید دخیا که زمزمه های پیوستنش به رئال مادرید به گوش می رسد، به بازی دوستانه قبلی یونایتد در آمریکا را به دلیل مصدومیت از دست داده است. منچستریونایتد در بازی مقابل سن خوزه (۲-۱ یونایتد) نیز نتوانست از دخیا استفاده کند؛ در حالیکه این دروازه بان اسپانیایی در تمرینات روز قبل از بازی بدون مشکل تمرین کرده بود. لوئیس فان خال در گفتگو با خبرنگاران در همین رابطه گفت: «امیدوارم دخیا بتواند مقابل بارسا بازی کند. او مقابل سن خوزه بازی نکرد چون هنوز بطور کامل بهبود پیدا نکرده بود. نخواستیم در مورد او ریسک کنیم اما معتقدم که روز شنبه مقابل بارسلونا بتواند برای ما بازی کند». فان خال در مورد شایعه جدای دی ماریا گفت: «در این مورد چیزی برای گفتن ندارم و شما می توانید هر چقدر دلتان می خواهد سوال کنید. خرید و فروش بازیکنان یک پروسه است و هر زمان اتفاق جدیدی بیفتد، در مورد آن صحبت خواهیم کرد.»

## مونتولیوو: میلان هنوز در حد قهرمانی نیست

چالش قهرمانی سری آ، یک تیم مدعی تصور کنیم، دشوار است. فکر نمی کنم حالا زمان مناسبی برای اظهارنظر در این مورد باشد. به جای حرف زدن باید عمل کنیم. این میلان باید در زمین نشان دهد که در چه سطحی قرار دارد و باید اجازه دهیم نتایج در این مورد صحبت کنند. در حال حاضر تمرینات خیلی خوبی را پشت سر می گذاریم و امیدواریم که یک تیم مدعی برای فصل بعد باشیم». مونتولیوو در مورد سرمربی جدید میلان، میهالپوویچ گفت: «میهایلوویچ یک مربی صادق است. فکر می کنم



## فرناندو یورنته، جانشین احتمالی پدرو در بارسلونا

در حالی که از یورنته به عنوان گزینه مورد نظر رئال مادرید یاد می شد، امروز AS ادعا کرد که بارسلونا قصد دارد در صورت جدایی پدرو، این بازیکن را جانشین مهاجم ناراضی خود کند. آینده پدرو در بارسلونا روز به روز مبهم تر از گذشته می شود. این مهاجم که سالهاست برای بارسا بازی می کند، در دو فصل اخیر جایگاه ثابتش را از دست داده و با وجود تمدید قرارداد، درهای خروجی باشگاه را نزدیک تر از همیشه به خود می بیند. طبق ادعای رسانه های انگلیسی و اسپانیایی، پیشنهاد ۲۴ میلیون یورویی قطعی + ۶ میلیون یورو متغیر منچستریونایتد، مورد قبول پدرو قرار گرفته و در صورت توافق



تیم قهرمان ایتالیا نخواهد داشت و در حال بررسی شرایط خروجش از یوونتوس است. یووه، می داند که دیگر جایگاه ثابتی در

## مورینیو: به دنبال یک مدافع چپ هستیم

ژوزه مورینیو، سرمربی چلسی، تایید کرد که فیلیپه لوئیس در چند روز آینده این باشگاه را ترک خواهد کرد و به همین دلیل، آبی ها به دنبال پیدا کردن یک مدافع چپ جدید هستند. فیلیپه لوئیس که در تابستان گذشته از اتلتیکو مادرید به چلسی پیوست، نتوانست جایگاه ثابتی در این تیم پیدا کرد و اکنون در آستانه بازگشت به ویسنته کالدرون قرار دارد. مورینیو به خبرنگاران گفت: «در حال حاضر، ما به دنبال یک مدافع چپ هستیم زیرا فکر می کنم ما حداکثر تا چهارشنبه فیلیپه لوئیس را خواهیم فروخت. ما باید وارد بازار نقل و انتقالات شویم. ما نیاز داریم تا ۲۱ اگوست یک باشگاه پیشنهادمان را بپذیرد تا یک مدافع چپ به خدمت بگیریم. ما در پست های دیگر جای ندراریم.»

## میلنر: مسی هم نمی تواند جای جرارد را پر کند

جیمز میلنر، هافبک لیورپول عنوان کرد که حتی مسی هم نمی تواند جای خالی جرارد در لیورپول را پر کند. هافبک سابق سرخ ها پس از ۱۷ سال حضور در لیورپول، سسر انجام با این تیم خداحافظی کرد و راهی لیگ آمریکا شد. لیورپول پس از جدایی کاپیتان خود، سعی دارد جای او را با جیمز میلنر، هافبک جدید خود که با اتمام قراردادش با سیتی به این تیم پیوسته پر کند. اتفاقی که میلنر آن را غیرممکن می داند. او گفت: «فکر نمی کنم هیچ بازیکنی روی کمره زمین بتواند جای جرارد را پر کند و زحماتی که او برای لیورپول کشید را جبران کند. بنابراین، به عنوان یک تیم، باید گروهی این کار انجام شود. مطمئنم که می توانیم ولی شخص من، سبک بازی ام با او فرق دارد و سعی می کنم بهترین عملکرد را داشته باشم. حتی مسی هم برای جانشینی استیوی به مشکل خواهد خورد. کاری که استیوی در داخل و خارج زمین انجام داده، هم به عنوان بازیکن و هم به عنوان کاپیتان، فوق العاده بوده است. پر کردن جای او کار سختی است ولی مطمئنم با تلاش تمام تیم، این اتفاق شدنی است.»

